
08.-09.06.2013 Ort: Gussenstadt - Germany

LM DG/SG/LAR/.30M1 2013 Baden-Württemberg
Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 25m

1.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Lucke, Alexander 30281 SLG Baden e.V. 116 116 2 8 8 4 4 232
2 Martsch, Erich 3152 SLG Esslingen/Neckar e.V. 90 127 0 4 1 5 3 217
3 Bühner, Horst 18970 SLG Rosenfeld 111 92 0 1 7 4 8 203
4 Koke, Peter 34847 SLG Baden e.V. 92 60 1 4 3 2 4 152
5 Terhaag, Andreas 43710 SLG Baden e.V. 69 70 2 2 1 5 3 139
6 Sipos, Paul 5120 SLG Zang 61 61 1 0 3 2 4 122
7 Sihler, Hans-Ulrich 32667 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 60 50 0 3 0 1 3 110
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08.-09.06.2013 Ort: Gussenstadt - Germany

LM DG/SG/LAR/.30M1 2013 Baden-Württemberg
Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 50m

1.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Schneider, Uwe-Dieter 21571 SLG Hardtwald e.V. 111 108 1 4 8 5 4 219
2 Bold, Matthias 44497 SLG Jagstheim 110 103 1 4 6 4 6 213
3 Bühner, Horst 18970 SLG Rosenfeld 96 115 2 5 4 7 6 211
4 Lucke, Alexander 30281 SLG Baden e.V. 101 91 2 2 5 5 3 192
5 Martsch, Erich 3152 SLG Esslingen/Neckar e.V. 101 86 2 3 2 8 3 187
6 Fedotov, Vitali 48583 SLG Nibelungen Odenheim 78 103 2 2 5 2 7 181
7 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 83 85 3 1 2 8 2 168
8 Bühner, Margarete 25964 SLG Rosenfeld 64 101 1 4 2 5 1 165
9 Terhaag, Andreas 43710 SLG Baden e.V. 78 80 1 6 2 2 3 158

10 Schwegler, Klaus 28136 SLG Hardtwald e.V. 80 76 0 1 5 2 3 156
11 Ress, Gunther 39867 SLG Jagstheim 74 74 3 3 5 3 2 148
12 Fuchs, Simon 17067 SLG Nibelungen Odenheim 70 75 1 0 4 4 3 145
13 Koke, Peter 34847 SLG Baden e.V. 93 30 1 1 3 2 6 123
14 Werkmann, Robert 40770 SLG Jagstheim 87 35 1 3 3 1 4 122
15 Kienzle, Wolfgang 15087 SLG Ellwangen 69 49 0 3 3 1 1 118
16 Petry, Boris-Alexander 40699 SLG Jagstheim 52 62 0 1 0 3 5 114
17 Fuchs, Heike 20506 SLG Nibelungen Odenheim 40 36 0 1 1 1 5 76
18 Terschüren, Peter 46038 SLG Jagstheim 22 43 0 1 1 1 1 65

- Seite 1 -                        Endergebnis   09.06.2013  20:38



08.-09.06.2013 Ort: Gussenstadt - Germany

LM DG/SG/LAR/.30M1 2013 Baden-Württemberg
Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 100m

1.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Fuchs, Simon 17067 SLG Nibelungen Odenheim 92 113 3 5 5 6 3 205
2 Bühner, Horst 18970 SLG Rosenfeld 82 105 0 5 11 1 2 187
3 Fedotov, Vitali 48583 SLG Nibelungen Odenheim 87 99 2 4 3 7 3 186
4 Bühner, Margarete 25964 SLG Rosenfeld 77 68 0 2 4 3 4 145
5 Martsch, Erich 3152 SLG Esslingen/Neckar e.V. 62 81 0 1 2 6 4 143
6 Fuchs, Heike 20506 SLG Nibelungen Odenheim 78 62 1 3 2 6 0 140
7 Lucke, Alexander 30281 SLG Baden e.V. 86 45 1 0 4 3 2 131
8 Hägele, Horst 20881 SLG Schwäbisch Hall 63 54 0 3 1 3 2 117
9 Kienzle, Wolfgang 15087 SLG Ellwangen 46 47 0 3 1 2 4 93
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